

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 184/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo - SC

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO/SC.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 05/11/2025 - 08:00	Fim Envio Propostas 14/11/2025 - 08:30	Pregoeiro Gabriela Götzinger
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Caixa de Bombom 250gr.Marca: Lacta, Nestle, equivalente ou superior.	CX	280	16,10	4.508,00
1	2	Panettone 400gr.Marca: Di Lucca, Bauducco, equivalente ou superior.	UND	280	12,41	3.474,80
1	3	Chocolate preto em barra com wafer 100gr.Marca: Bis, Hersheys, equivalente ou superior.	UND	280	6,50	1.820,00
1	4	Chocolate branco em barra com wafer 100gr.Marca: Bis, Hersheys, equivalente ou superior.	UND	280	6,55	1.834,00
1	5	Batata chips 100gr.Marca: Pringles, Lays Texas, equivalente ou superior.	UND	280	10,07	2.819,60
1	6	Cookies 60gr.Marca: Nestle, Bauducco, equivalente ou superior.	UND	280	2,70	756,00
1	7	Torradinhas 40gr.Marca: Equilibri, Parati Flay, equivalente ou superior.	UND	280	3,17	887,60
1	8	Biscoito salgado 144gr.Marca: Club Social, Pit Stop, equivalente ou superior.	UND	280	5,65	1.582,00
1	9	Waffer 140gr.Marca: Bauducco, Bono, equivalente ou superior.	UND	280	3,80	1.064,00
1	10	Suco 1l.Marca: Maraguay, Valle, equivalente ou superior.	LT	280	6,99	1.957,20
1	11	Caixa de papelao natalina media..	UND	280	8,54	2.391,20
1	12	Barra de Chocolate 80gr.Marca: Hersheys, Lacta, equivalente ou superior.	UND	280	9,23	2.584,40
1	13	Contra file suino temperado 400gr a 600gr.Marca: Pamplona, equivalente ou superior.	UND	280	17,79	4.981,20
1	14	Salame italiano fatiado 100gr.Marca: Pamplona, Sadia, equivalente ou superior	UND	280	9,39	2.629,20
1	15	Copa fatiada 100gr.Marca: Pamplona, Sadia, equivalente ou superior.	UND	280	12,98	3.634,40
1	16	Linguica toscana 560gr.Marca: Pamplona, Seara, equivalente ou superior.	UND	280	14,16	3.964,80
1	17	Ave temperada de 3,3kg a 3,6kg.Marca: Cancao Bellaves, Sadia, equivalente ou superior.	UND	280	45,69	12.793,20
1	18	Pernil suino temperado festa com saco assa facil.Marca: Pamplona, Sadia, equivalente ou superior.	UND	280	91,53	25.628,40
1	19	Bolsa termica 18l com 2 divisoes...	UND	280	89,57	25.079,60